T 3 Universita degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara
U Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
Unwe,sitadﬁ‘Studi'G.d’Annﬁmo.

DR, A314
Prot. n. 4697}“{

Tit. VCL. 2
DIFFERIMENTO INIZIO CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA
Ciclo XXXVI — a.a. 2020/2021

IL RETTORE

VISTO il Bando di Concorso per I’ammissione al Dottorato di Ricerca — XXXVI Ciclo- a.a.
2020/2021 emanato dall’ Ateneo in data 09.07.2020 con Decreto Rettorale n. 840 prot. 40606,

PRESO ATTO dell'articolo 236, comma 5 del “Decreto Rilancio” D.L. 19 maggio 2020, n. 34,quale
misura specifica a supporto della ricerca che, in merito allo svolgimento della selezione pubblica
cita testualmente: “Il termine previsto dall’ articolo 8, comma 1, primo periodo, del decreto del

Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 8 febbraio 2013 n. 45, ¢ differito, per ’anno
2020, al 30 novembre.”,

CONSIDERATA I’emergenza sanitaria Covid- 19 in atto,

PRESO ATTO della deliberazione assunta dal Consiglio della Scuola Superiore riunitosi
telematicamente in data 05.1 1.2020,

DECRETA

Il differimento dell’inizio attivita dei Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa
presso Puniversita degli Studi G. d’Annunzio di Chieti- Pescara al 1 dicembre 2020.

Chieti, 06 / Py / 202 Il Rettore
Prof. Sergio Caputi

AR/sdpb/CM

()}‘ Area della Ricerca - 7 -

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo - tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077 Jax 0871.3556185
e.mail: scuolasuperiore@unich.it



